平成 22 年 4 月 1日

各 位

株式会社ＩＳホールディングス

代表取締役社長 遠藤 昭二

問合せ先：総務部 03（6812）2200

『グループ会社の株主割当増資引き受け』に関するお知らせ

当社は、当社グループ会社である大阪投資マネージメント株式会社が実施する株主割当増資を

引き受け、本日払込みを完了致しましたので、お知らせ致します。

記

１．株主割当による募集株式の発行の要領

（１）発行新株式数         同社普通株式 10,000 株

（２）発行価額           １株につき金 50,000 円

（３）発行価額の総額        金 500,000,000 円

（４）資本組入額の総額       金 250,000,000 円

（５）募集または割当方法      株主割当の方法による

（６）払込期日           平成 22 年 4月 1日（木）

（７）割当先および株式数      燦キャピタルマネージメント株式会社 5,000 株

株式会社ＩＳホールディングス    5,000 株

（参考）グループ会社の概要

（１）商 号 大阪投資マネージメント株式会社

（２）代表者 前田健司（燦キャピタルマネージメント株式会社代表取締役社長）

（３）本店所在地 大阪市北区中之島二丁目３番 33 号

（４）設立年月日 平成 21 年６月 25 日

（５）主な事業内容 パラマウント・リゾート大阪の開発等の土地有効活用事業等

（６）決算期 ３月 31 日

（７）資本金 375,000,000 円（本募集株式払込み後）

（８）株主構成 燦キャピタルマネージメント株式会社 50.0％

          株式会社ＩＳホールディングス  50.0％

以 上